
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 23 листопада 2021 року                     м. Біла Церква                                                № 801 

 

Про внесення змін до додатку рішення виконавчого комітету 

Білоцерківської міської ради від 12 жовтня 2021 року № 692 «Про 

затвердження  нового складу комісії з безпеки дорожнього руху» 

 

Розглянувши пояснювальну записку департаменту житлово-комунального господарства 

Білоцерківської міської ради від 11 листопада 2021 року № 2856, відповідно до статті 40, 

частини шостої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 

України «Про дорожній рух», Закону України «Про автомобільний транспорт», постанови 

Кабінету Міністрів України від 18 лютого 1997 року № 176 «Про затвердження Правил 

надання послуг пасажирського автомобільного транспорту», постанови Кабінету Міністрів 

України від 10 жовтня 2001 року № 1306 «Про Правила дорожнього руху», з метою створення 

безпечних та комфортних умов для учасників руху та охорони навколишнього середовища в 

Білоцерківській міській територіальній громаді, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Внести зміни до додатку рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської 

ради від 12 жовтня 2021 року № 692 «Про затвердження нового складу комісії з безпеки 

дорожнього руху»,  ввівши до складу комісії з безпеки дорожнього руху Дороганя Володимира 

Леонідовича, начальника відділу державного архітектурно-будівельного контролю 

Білоцерківської міської ради. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова Геннадій  ДИКИЙ 


